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Nr PERMBAJTJA- Aktivitetet KOHA ZBATUES PJESMARRJA MIRATON 

I Hartimi i planit vjetor të punes së Janar-2026 DBPZHR DBPZHR Kryetari 
Drejtorisë per Bujqesi, Pyiltari dhe 
Zhvillim Rural 

2 Pergatitja e projekteve zhvillimore në Sera Shkurt-2026 DBPZHR DBPZHR Kryetari 
dhe Mekanizëm (varësisht nga buxheti i 
ndarë per ketë vit) dhe rnbikeqyrja e 
projekteve të kaluara  

3 Takime 	zyrtare 	me 	MBPZHR 	dhe Gjatë tCrë vitit DBPZHR DBPZHR, MBPZHR dhe 
ministritë të tjera, OQ dhe OJQ Drejtori & Stafi ministritë të tjera, OQ dhe 

OJQ  

4 Përgatitja 	dhe mbajtja e punëtorive me Shkurt-dhjetor- DBPZHR DPBZHR,MPPZHR 	dhe Kryetari 
fermerë - Prodhues te Pemëve. Perimeve 2026 fermerët 
dhe te Blegtorise. 

5 Përcjellja 	e 	kulturave 	vjeshtore 	dhe Tetor-2025 DBPZHR DPBZHR,MPPZHR 	dhe 
planifikimi 	per 	mbjellje 	pranverore Nëntor-2026 fermerët 
2025/2026 

6 Vlerësimi dhe perpilirni 	i raportit per Qershor-2026 DBPZHR- DBPZHR, MBPZHR 
mbjelljet pranverore si dhe zyrtari 
planifikimi per korrje- shirje - 2026  

7 Percjellja e fushates së korrje-shiijeve - Korrik-Gusht-2026 DBPZHR- DPBZHR,MPPZHR, 
2025 zyrtari 	me ferrnerët 	 dhe 
VlerCsimi i rendirnentit staf autokombanjerët 

8 Përcjellja e kulturave pranverore Mars-Nëntor-2026 DBPZHR- DPBZHR dhe fermerCt 
zyrtari  



9 Vleresimi i dërneve nga breshëri (Nëse Gjaë gjithe vitit DBPZHR DPBZHR &Komisioni i 
ka)  dëmeve dhe fermerët  

10 Hartirni i planit per mbjelljet vjeshtore - Shtator-2026 DBPZHR- DBPZHR 
2026-2027 zyrtari 

11 Percjellja e mbjelljeve vjeshtore Tetor-Nëntor-2026 DBPZHR DPBZHR dhe fermerët 

12 Kontaktet dhe vizitat ne fermat prodhuese Gjatë tërë vitit DBPZHR DPBZHR,MPPZHR dhe E fermerët 

13 Përcjellja e Proj ekteve zhvillimore Gjatë tërë vitit DBPZHR & DPBZHR,MPPZHR dhe 
stafi fermerët 

14 Analiza dhe raporti per vitin 2026 Dhjetor-2026 DBPZHR & DPBPZHR Kryetari 
stafi 

15 Grumbullirni i te dhënave, rezultateve të Tetor-nëntor 2026 DBPZHR & DPBZHR,MPPZHR dhe Kryetari 
prodhimtarise bujqesore stafi fermeret 

16 Trajnirne në Menaxhirnin e Integruar Gjatë tërë vitit DBPZHR DBPZHR. MBPZHR 
QIKB 



17 QIK Kryetari 
Aktivitetet në Qendren Informative QIKB- DSHK MBPZHR 
Komunale td Bujqesise-QIKB Gjatë gjithe vitit Këshilltari Këshilltari publik i 

publik Shërbimeve 
KCshillues të Kosovës 

18.  DBPZHR, MBPZHR MBPZHR 
Organizimi i stafit per aplikimin e Mars-korrik 
Pagesave Direkte -Subvencioneve: Grurë, DBPZHR& 
miser, peme, perime, bletë, blegtori etj stafi 

Ndihma per fermerët aplikues në grande Gjatë afateve DPBPZHR 
19.  aplikuese QIKB 

20 Organizimi i stafit per Pagesa Direkte- Janar-dhjetor DPBZHR- DBPZHR, MBPZHR-Azhb- MBPZHR 
Subvencionet: 2 Faza të aplikimit stafi ja 
Qumesht sipas cilësisë 
Plehut artificial 
Vicat per majmëri 
Grunt per KG  
Organizimi dhe mbajtja e Eventeve: Dita e Prill-nëntor 2026 DBPZHR& DBPZHR. MBPZHR dhe Kryetari 

21 Geshtenjes. Dita e Mjaltit. Darka e LarnCs stafi ministrite te tjera, OQ dhe MBPZHR 
dhe Panairi i prodhimeve bujqesore OJQ 

22 Hartimi dhe menaxhimi i projekteve te Janar 2026, 31 DBPZHR& DBPZHR & Donatorët Kryetari 
ndryshme 1 dhe 2 vjeçare. nga buxheti dhjetor 2026 stafi 
komunal dhe donatorët tjere 

23 Vizita brenda dhe jashtC Kosovës Janar-dhjetor 2026 DPBPZHR DBPZHR, MBPZHR Kryetari 
-Shkëmbimi i pervojave 


